
FICHE HORAIRE
2023-2024

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER
4,5 j. scolaire : Oui

Jours de fonctionnement lmmjv---
Commune Point d'arrêt
ANCELLE Les Matherons Chapelle 07:08

Saint Hilaire 07:10
Le village sens St Léger 07:17
Les Faix sens St Léger 07:20

SAINT LEGER LES MELEZES Le Village abri 07:25
CHABOTTES Chabottes - Les Estèves 07:31

Chabottes - Bas. Plai.Château 07:32
Chabottes - Pont de Frappe 07:33
Forest St Julien - Village RD 114 07:35

SAINT LAURENT DU CROS St Laurent du Cros - Le Cros 07:38
SAINT BONNET St Bonnet - Collège St Bonnet 07:50

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---
Commune Point d'arrêt
SAINT BONNET St Bonnet - Collège St Bonnet 12:50 16:50
SAINT LAURENT DU CROS St Laurent du Cros - Le Cros 13:00 17:00
FOREST SAINT JULIEN Forest St Julien - Village RD 114 13:03 17:03
CHABOTTES Chabottes - Pont de Frappe 13:05 17:05

Chabottes - Bas. Plai.Château 13:06 17:06
Chabottes - Les Estèves 13:07 17:07

SAINT LEGER LES MELEZES Le Village abri 13:13 17:13
ANCELLE Les Faix sens Ancelle 13:18 17:18

Le village sens Gap 13:21 17:21
Saint Hilaire 13:25 17:25
Les Matherons Chapelle 13:28 17:28

Transporteur

MARILLAC Autocars

Ligne : 5219 - Ancelle - St Léger - Chabottes - St Bonnet ©

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


